INDICAÇÃO Nº
1328
, DE 2010

                                                            INDICO, nos termos do artigo 159 da XIII Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado de São Paulo, Alberto Goldman para que determine ao Órgão Competente, que sejam destinados recursos no valor de R$ 150.000,00 (cento e cinqüenta mil reais) para reforma e construção de cobertura e arquibancada e instalação de iluminação na quadra municipal, no município de Populina – SP.

JUSTIFICATIVA

                                                         Tal indicação se justifica pelo motivo desta quadra municipal ser o único local público utilizado por “crianças e adultos” para a prática de modalidade esportiva, inclusive atividades de Educação Física das Escolas Municipais.
Sala das Sessões, em

Deputado Luis Carlos Gondim

SPL - Código de Originalidade: 974637 051110 1624